
ZARZĄDZENIE NR 186/2021 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 13 lipca 2021 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego  

pn.: „Piękno Naszej Gminy w Obiektywie” 

 

 Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 

r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Ogłasza się konkursu fotograficzny pn.: „Piękno Naszej Gminy w Obiektywie”. 

§2. Warunki uczestnictwa w konkursie określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. Powołuje się komisję w celu dokonania oceny, w składzie: 

1. Michał Urbaniak – Sekretarz Gminy Kotlin  

2. Maria Konon – pracownik Urzędy Gminy 

3. Krzysztofa Józefiak – pracownik Urzędu Gminy 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


